Per huiusmodi eciam obligacionem nec regi seu imperio nec ipsis uHumcuilibetiniure

suo debet preiudicium generari. Et rex prefiget dictis comitibus diem ad faciendum eis

iusticiam de impeticione, quam habent de oppido memorato~.

9. De predictis omnibus et singulis infra mensem post coronacionem regis eis et 25

cuilibet eoruin pro se promittimus litteras regis procurare et efficere dari fide prestita

corporali, nos ad hoc ipsi archiepiscopo et nobilibus antedictis presentibus obligantes.

Hoc adiecto quod postquam per predictum fratrem nostrum Fridericum ducemAustrie,

si eum contingat eligi et in regem coronari, littere fuerint de premissis date sub sigillo

regio eiusdem sub forma ad hoc expedienti, nos erimus et esse debemus a promisso 30

in hac parte dictis nobilibus pro eodem facto quiti et absoluti, fraude et dolo penitus

in hiis exclusis.

In cuius rei testimonium sigillum nostrum una cum sigillis venerabilis patris

domini lohannis Argentinensis episcopi, Ùlrici Phirretarum, Ottonis de Strasberg,

Rûdoln de Nydowe comitum ac Ottonis domini de Ohsenstein, qui premissis interfuerunt, s5

presentibus est appensum. Et nos Iohannes Dei gracia episcopus Argent(inensis), Uiricus,
Otto et Rûdolfus comites ac Otto de Ohsenstein predicti recognoscimus premissa vera

et sic nobis mediantibus acta esse, sigilla nostra ad preces illustris principis Liupoldi

ducis Austrie predicti duximus in ampliorem horum evidenciam hiis litteris appendenda.
Actum et datum in Bacheraco, feria quinta post invencionem sancte Crucis, que M

erat VII. Mus Mail, anno Domini millesimo trecentesimo quartodecimo.

37. 6'cWp~M ~f~M;M. Ma~. 9.

0)'<M<:(/e (or.) in eo~M i(a&M~t'o c. w. 498. CoK~'MMs ~os. 7?a: octo sigillis,

g!Mte loris )Me))~~aK<xce<spendent ~~<s M:tM«s~e ~ess, gMfs~M!M~es~e?'c[~

jSo~t)«~ Reg. Ludzo. p. ~.?C Reichssachen w. 13.
.n

36. ~)~raeee<7t'<in t)tt<t'o/t)!ene cl <~e~<.or. ~) cor)'. ex !H)gpmen<no<

1) C/ <M/)'ftMf.5~.

TRACTATUS DE ELECTIONE. 1314. Nr. 27. 29

Aug.l. 1.

Sep t. 8.

Sopt.s. 8.

1314.

Febr.M.

An~.l. 1.

Sept.S. 8.

Universis presentes litteras inspecturis nos Lupoldus Dei gratia dux Austrie et

Styrie, dominua Carniole, Marchie ac Portusnaonis, cornes de Habsburg et Kyburg

necnon lantgravius superioris Alsacie notum facimus, quod cum venerabili in Christo

patre domino Heinrico Coloniensis ecclesie archiepiscopo pro illustri principe Friderico

5 duce Austrie fratre nostro de infrascriptis concordavimus in hune modum:

1. Videlicet quod promisimus et promittimus per presentes ratione expensarum